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LENDA: 777! LIMITE NUCLEO RURAL
rTo AREA DE EXPANSION

—_—— - .
o ALINACIONS

AC-431 IDENTIFICACION VIAS PRINCIPAIS

<> VIVENDA @ CARACTER TRADICIONAL
] NOVA CONSTRUCCION

N EDIFICACION ANEXA TRADICIONAL (HORREO)

lj\ PARCELARIO REAL

LINA DESLINDE D.P.M.T.
LINA SERVIDUMBRE DE PROTECCION
LIMITE EXTERIOR ZONA PORTUARIA

III!@’“I ORDENANZA DE USO RESIDENCIAL NA AREA DE EXPANSION

m EQUIPAMENTOS: SISTEMAXERAL (P TITULARIDADE PUBLICA
DOTACION LOCAL @ TITULARIDADE PRIVADA

ESPAZOS LIBRES: SISTEMA XERAL
DOTACION LOCAL

SERVIZOS URBANISTICOS:

ABASTECEMENTO DE AUGA
.. ABASTECEMENTO PLAN DIRECTOR (PREVISTO)
___—®  REDE DE SANEAMENTO (IMPULSION)

REDE DE SANEAMENTO EXISTENTE
= REDE DE SANEAMENTO PROXECTO INTEGRAL (PREVISTO)
CATALOGO (PATRIMONIO ARQUITECTONICO):

L10 ‘ ELEMENTO CATALOGADO (PROTECCION INTEGRAL)

AREA DE PROTECCION DO ELEMENTO CATALOGADO

CATALOGO (PATRIMONIO ARQUEOLOXICO):
Fees LIMITE PROTECCION | PATRIMONIO ARQUEOL. S. URBANO (P.A.U.):
R INTEGRAL lea & -
G-ll-a AREA DE PROTECCION INTEGRAL
g LIMITE AREA G-lI-b AREA DE CAUTELA ARQUEOLOXICA
CR— ! PROTECCION
G-II-1 s. RUSTICO DE ESPECIAL PROTECCION
G-11-2 AREA DE CAUTELA ARQUEOLOXICA

GA15040002 DENOMINACION
FORNELLA DOS MOUROS DO XACEMENTO

PATRIMONIO ARQUEOL. S. NO URBANO (P.AN.U.):

So01

So02
So03
So04
So05
So06
So07
So08
So09
So10
So11
So12
So13
So14
So15
So16
So17

Igrexa Parroquial de San estevo de Soesto
Cruceiro 42.05.1 Castrelo

Cruceiro 42.05.3 Soesto de Abaixo
Cruceiro en Soesto de Arriba

cruz perto de Castrelo

Cruz en Soesto

Pazo de Soesto

Conxunto de vivendas en Soestp
Conxunto arquitecténico en Casasnovas
Cabazos en Arrueiro e Casasnovas
Cabazos en Centeal e Arriba do Agro
Cabazos en soesto de abaixo

Cabazos en Castrelo

Muifios en Casasnovas

Muifios pero de Soesto e Centeal
Pombal en casasnovas

Pombal en Castrelo

2. XUNTA CONSELLERIA DE MEDIO AMBIENTE,
:i: DE GALICIA  TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS CONCELLO DE LAXE
PROVINCIA DE A CORUNA

PLAN XERAL DE ORDENACION MUNICIPAL

FASE: DOCUMENTO PARA

ESCALA: FECHA:

R B B | ,

BT XULLO 2009 APROBACION DEFINITIVA
DIRECTOR DO EQUIPO: ARQUITECTOS COLABORADORES:
ALFREDO GARROTE PA/ MONICA MESEJO CONDE IRIA PEREZ MIRANRA
Col.: 1440 M Col.: 1475 L—L-\'L Col.: 3194

— 1 | VA
PLANO: ! PARROQUIA: SOESTO T
NUCLEO:

ORDENACION PORMENORIZADA CASTRELO




